[image: ]

Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель населенных пунктов Зайсанского района Восточно-Казахстанской области
Решение Зайсанского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 19 января 2022 года № 16-2. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 20 января 2022 года № 26569
[bookmark: z5]
      В соответствии статьи 8 Земельного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 13) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Зайсанский районный маслихат Восточно-Казахстанкой области РЕШИЛ:

      1. Утвердить проект (схемы) зонирования земель населенных пунктов Зайсанского района Восточно-Казахстанской области согласно приложению 1.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь районного  маслихата

С. Маркабаев

	Приложение 1 к решению
Зайсанского районного
маслихата
от 19 января 2022 года № 16-2

 Проект (схемы) зонирования земель населенных пунктов Зайсанского района Восточно-Казахстанской области

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
i

4

§

jilg xapan IV @ KaSwpzaman
2 ) Bupxan

I SKyansiw
11 @@Xoxxupa 11

bl 1L YnoxenKapaman
1 Qadeip( oeedadi (jro na

[ICap bixiyp 1 ianxap

.quuwlo gy

il ) Capbi
LAdnabynak :p maper

n@¥e#ramypumec

}a eipusicy
(D Kepacaa

Ycnoenbie 0603HaqYerHus

- gpaHuya 3emens 2. 3alcan

® 3adcan - PaUOHHII LigHMp
Q Wunukme: - UBHITIPL® CETIBCKLIX OKDY208
o Kapacaa = IPOYUE CRNMLCKUE HACENICHHLI®

Iy HKMS!